
UCHWAŁA NR XII/156/19
RADY MIEJSKIEJ W CHOJNICACH

z dnia 20 listopada 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania statutu Miejskiemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art.40 ust.2 pkt 2 i art.41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (t.j Dz.U. z 2019r. poz. 506, 1309, 1696 i 1815) w związku z art. 110 ust.1 ustawy 
z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej (t.j. Dz.U. z 2019r. poz. 1507; z 2018r. poz. 2245 oraz z 2019r. 
poz. 1622 i 1690), uchwala się, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XXI/229/12 Rady Miejskiej w Chojnicach z dnia 2 lipca 2012r. w sprawie nadania 
statutu Miejskiemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej (Dz. Urz. Woj. Pom. z 2012 r. poz. 2376), w § 12 ust. 1 
otrzymuje brzmienie: 

„1. W skład Ośrodka wchodzą:

1) Dział Pomocy Środowiskowej;

2) Dział Świadczeń Wychowawczych, Rodzinnych i Alimentacyjnych;

3) Dział Ekonomiczno-Administracyjny;

4) Dział Usług;

5) Dział Dodatków Mieszkaniowych;

6) Dom Dziennego Pobytu;

7) Noclegownia dla Bezdomnych Mężczyzn.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Chojnice.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 stycznia 2020 r.

 

Przewodniczący 
Rady Miejskiej

Antoni Szlanga

Id: BCF482C0-B59F-4813-93ED-0E2597B23638. Podpisany Strona 1




